GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR    01 AO EDITAL DE BOLSAS DE FORMAÇÃO 001/2023

RESOLUÇÃO 065/2011-CONEPE

PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA - TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

1. A Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa da Universidade

do Estado de Mato Grosso, por meio deste edital, torna público o resultado da análise das

inscrições realizadas, nos termos e condições que seguem:

MODALIDADE:  MESTRADO

SERVIDOR SITUAÇÃO

Camila Ferrer Antunes Maciel  DEFERIDA

Carlos Roberto dos Santos Júnior DEFERIDA

Jeferson Boldrini da Silva  DEFERIDA

Kerli Simone Mezomo Silva DEFERIDA

Simone de Jesus Aparecida Rodrigues  DEFERIDA

MODALIDADE:  DOUTORADO

SERVIDOR SITUAÇÃO

Ana Aparecida Morais de Oliveira  DEFERIDA

Ana Paula Lins Ferreira de Vasconcelos DEFERIDA

Douglas Ehle Nodari DEFERIDA

Lygia Cristina Menezes de Lima i DEFERIDA

Valter Gustavo Danzer DEFERIDA

Viviane Martins  DEFERIDA

2. Os candidatos poderão recorrer da decisão mediante requerimento pessoal, devidamente

fundamentado, direcionado à Comissão de Acompanhamento de Formação Continuada

Administrativa da Unemat, enviando por meio digital para o e-mail prad@unemat.br de

acordo com o item 2 do Edital de Bolsa Formação 001/2023.

Cáceres-MT, 22 de maio de 2023.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente em Substituição

Comissão de Acompanhamento da Formação Continuada Administrativa

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/: (65)3221-0071

www.unemat.br – Email: prad@unemat.br

mailto:prad@unemat.br
http://www.unemat.br/
mailto:prad@unemat.br